MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 5998/2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

 23083.055719/2022-24Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 08 de setembro de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO, no exercício das atribuições que lhe confere o Estatuto e o Regimento
Geral da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro,

Considerando o Edital nº26/PROGRAD/2022, que trata do provimento de 6 (seis) vagas de tutores bolsistas do
Programa de Educação Tutorial (PET), dos Campi Nova Iguaçu e Seropédica,

RESOLVE

Designar os docentes Luciano da Silva Alonso, matrícula Siape nº1281417; Sérgio Manuel Serra da Cruz,
matrícula Siape nº3624366; os discentes Pedro Victor Regazeo Pitassi, matrícula da Graduação nº2017355176 e
Gisele de Sousa Silva, matrícula da Graduação nº2018190121; para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
banca examinadora do referido Edital.

(Assinado digitalmente em 09/09/2022 10:12)
NIDIA MAJEROWICZ
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5998 2022 PORTARIA 08/09/2022 89b9b45b3b

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/09/2022

PORTARIA Nº 7535/2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/11/2022 22:02 )
LUCAS GABRIEL FRANCO GOMEZ

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: ###289#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrrj.br/documentos/ 7535 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 10/11/2022 18880b784c